
Démarche : Attestation de réussite - BORDEAUX

Organisme : Direction des Examens et Concours - DEC-6

Identité du demandeur

Email

Civilité

Nom

Prénom

Formulaire
Demande d'attestation de réussite
ATTENTION
<b>Les attestations de réussite, à partir de la session 2003 et selon les examens (<a
href="https://www.ac-bordeaux.fr/diplomes-attestations-de-reussite-attestations-de-
niveau-d-etudes-releves-de-notes-121456" target="_blank">Cliquez ici pour consulter le
site</a>), sont à télécharger sur le site https://diplome.gouv.fr.</b>


<b>Pour les examens de l'enseignement agricole ou universitaires,</b> veuillez vous
adresser à l'établissement d'inscription.


<b>Pour le Maroc :</b> Je télécharge mon attestation sur https://diplome.gouv.fr pour les
diplômes obtenus à partir de 2007 inclus. Pour ceux antérieur à 2007 j’envoie un email à
l’adresse sec@secmaroc.org en demandant mon attestation de réussite et en
mentionnant mon nom, mon prénom, ma date de naissance, l’année d’obtention de mon
baccalauréat ou le DNB, la série, et l’établissement où j’étais scolarisé.  

<b>Pour Amlanord</b>, à partir de 2007 inclus, vous pouvez récupérer les attestations sur
https://diplome.gouv.fr.

Délai d'instruction
Le délai d'instruction de votre dossier varie selon le diplôme et l'année de son obtention.

Il est compris entre 2 jours et 1 semaine pour les diplômes obtenus après 2000 et jusqu'à 8
semaines pour les autres (recherches aux archives du rectorat).

Choix de l'examen

Examen
Choix de l'examen concerné par votre demande
&gt;&gt;&gt;&gt;&gt;&gt; Si vous devez changer d'examen ou que vous n'avez pas sélectionné le bon, veuillez effacer la
zone

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
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BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL

BACCALAURÉAT TECHNOLOGIQUE

BREVET D’ÉTUDES PROFESSIONNELLES

BREVET D'INITIATION AÉRONAUTIQUE

BREVET DE TECHNICIEN SUPÉRIEUR

BREVET DES MÉTIERS D'ART

BREVET PROFESSIONNEL

CERTIFICAT D'APTITUDE PROFESSIONNELLE

CERTIFICAT DE FORMATION GÉNÉRALE

DIPLÔME D'ÉTAT D'ÉDUCATEUR SPÉCIALISÉ

DIPLÔME D'ÉTAT D'ÉDUCATEUR TECHNIQUE SPÉCIALISÉ

DIPLÔME D'ÉTAT DE CONSEILLER EN ÉCONOMIE SOCIALE ET FAMILIALE

DIPLÔME D'ÉTAT DE MONITEUR ÉDUCATEUR

DIPLÔME D’ÉTUDES EN LANGUE FRANÇAISE

DIPLÔME D'EXPERT EN AUTOMOBILE

DIPLÔME DE TECHNICIEN SUPÉRIEUR EN IMAGERIE MÉDICALE ET RADIOLOGIE THÉRAPEUTIQUE

DIPLÔME DE TECHNICIEN DES MÉTIERS DU SPECTACLE

DIPLÔME NATIONAL DU BREVET ou BREVET DES COLLÈGES

DIPLÔME D’ÉTUDES COMPTABLES ET FINANCIÈRES

DIPLÔME D’ÉTUDES SUPÉRIEURES COMPTABLES ET FINANCIÈRES

DIPLÔME PRÉPARATOIRE AUX ÉTUDES COMPTABLES ET FINANCIÈRES

DIPLÔME DE COMPTABILITÉ ET DE GESTION

DIPLÔME SUPÉRIEUR DE COMPTABILITÉ ET DE GESTION

MENTION COMPLÉMENTAIRE MC3

MENTION COMPLÉMENTAIRE MC4

MENTION COMPLÉMENTAIRE MC5

Série OU spécialité
Examens professionnels : préciser la spécialité
Examens généraux : préciser la série (BCG uniquement jusqu'à 2020 inclus) et spécialité (BCG à partir de 2021)
exemple pour un CAP,  spécialité : Cuisine

Série
Pour le  DNB

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
Série générale
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Série pro

Série collège

Option
Veuillez éventuellement indiquer l'option de votre examen

Mention
Cochez la mention applicable, une seule valeur possible

Très bien

Bien

Assez bien

Néant

Sans objet

Année d'obtention
Pour :
Baccalauréat Général	
Baccalauréat Technologique	
Baccalauréat Professionnel	
Brevet Technicien Supérieur	
Mention complémentaire 4

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
2002

2001

2000

1999

1998

1997

1996

1995

1994

1993

1992

1991

1990

1989

1988

1987

1986
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1985

1984

1983

1982

1981

1980

1979

1978

1977

1976

1975

Année d'obtention
Pour :
Certificat d'Aptitude Professionnelle

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
2004

2003

2002

2001

2000

1999

1998

1997

1996

1995

1994

1993

1992

1991

1990

1989

1988

1987

1986
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1984

1983

1982

1981

1980

1979

1978

1977

1976

1975

Année d'obtention
Pour : 
Brevet Professionnel	
Mention complémentaire 5

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
2003

2002

2001

2000

1999

1998

1997

1996

1995

1994

1993

1992

1991

1990

1989

1988

1987

1986

1985

1984
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1983

1982

1981

1980

1979

1978

1977

1976

1975

Année d'obtention
Pour : 
Brevet d’Études Professionnelles

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
2005

2004

2003

2002

2001

2000

1999

1998

1997

1996

1995

1994

1993

1992

1991

1990

1989

1988

1987

1986

1985
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1983

1982

1981

1980

1979

1978

1977

1976

1975

Année d'obtention
Pour : 
Mention complémentaire 3

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000
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1998

1997

1996

1995

1994

1993

1992

1991

1990

1989

1988

1987

1986

1985

1984

1983

1982

1981

1980

1979

1978

1977

1976

1975

Année d'obtention
Pour : 
Diplôme National du Brevet ou Brevet des collèges

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
2007

2006

2005

2004

2003

2002
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2000

1999

1998

1997

1996

1995

1994

1993

1992

1991

1990

1989

1988

1987

1986

1985

1984

1983

1982

1981

1980

1979

1978

1977

1976

1975

Année d'obtention
Pour : 
Certificat Formation Générale

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
2017

2016

2015

2014
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2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

1999

1998

1997

1996

1995

1994

1993

1992

1991

1990

1989

1988

1987

1986

1985

1984

1983

1982

1981

1980
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1978

1977

1976

1975

Année d'obtention
Pour : 
Diplôme d’Études Comptables et Financières 			
Diplôme d’Études Supérieures Comptables et Financières			
Diplôme Préparatoire aux Études Comptables et financières

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
2007

2006

2005

2004

Année d'obtention
Pour : 
Diplôme de Comptabilité et de Gestion			
Diplôme Supérieur de Comptabilité et de Gestion

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
2025

2024

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008
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Année d'obtention
Pour :
Brevet des Métiers d'Art
Diplôme d’État d’Éducateur Spécialisé
Diplôme d’État d’Éducateur Technique Spécialisé
Diplôme d’État de Moniteur Éducateur
Diplôme d’État de Conseiller en Économie Sociale et Familiale
Diplôme d’Études en Langue Française
Diplôme d'Expert en Automobile
Diplôme de Technicien Supérieur en Imagerie Médicale et Radiologie Thérapeutique

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
2025

2024

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

1999
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1998

1997

1996

1995

1994

1993

1992

1991

1990

1989

1988

1987

1986

1985

1984

1983

1982

1981

1980

1979

1978

1977

1976

1975

Année d'obtention
Pour : 
Brevet d'Initiation Aéronautique

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
2023

2022

2021

2020

2019

2018
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2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

1999

1998

1997

1996

1995

1994

1993

1992

1991

1990

1989

1988

1987

1986

1985

1984
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1982

1981

1980

1979

1978

1977

1976

1975

Année d'obtention
Pour : 
Diplôme des métiers du spectacle

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
2024

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003
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2001

2000

Type de candidature
Cochez la mention applicable, une seule valeur possible

Candidature scolaire

Candidature individuelle

Candidature VAE

Nom de l'établissement
Pour les candidats scolaires, indiquez votre établissement scolaire d'origine.
Pour les candidats individuels, indiquez l'établissement dans lequel l'examen a été passé.

Pays dans lequel vous avez passé l'examen (dépendant de l'académie de Bordeaux)
Cochez la mention applicable, une seule valeur possible

Brésil

Burkina Faso

Colombie

Côte d'Ivoire

Cuba

Djibouti

El Salvador

Équateur

France

Gabon

Gambie

Ghana

Guatemala

Guinée

Guinée Équatoriale

Guinée-Bissau

Haïti

Honduras

Mali

Maroc

Mauritanie

Mexique
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Nicaragua

Niger

Panama

Paraguay

République Démocratique du Congo

République Dominicaine

République du Congo

Sénégal

Tchad

Venezuela

Département de l'établissement
Cochez la mention applicable, une seule valeur possible

24 - Dordogne

33 - Gironde

40 - Landes

47 - Lot et Garonne

64 - Pyrénées-Atlantiques

Ville de l'établissement

Indentification du candidat

Civilité
Mme

M.

Nom de naissance

Nom marital

Prénoms

Date de naissance

Pays de naissance
Cochez la mention applicable, une seule valeur possible

Afghanistan
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Afrique du Sud

Albanie

Algérie

Allemagne

Andorre

Angola

Anguilla

Antarctique

Antigua-et-Barbuda

Antilles Néerlandaises

Arabie Saoudite

Argentine

Arménie

Aruba

Australie

Autriche

Azerbaïdjan

Bahamas

Bahreïn

Bangladesh

Barbade

Bélarus

Belgique

Belize

Bénin

Bermudes

Bhoutan

Bolivie

Bosnie-Herzégovine

Botswana

Brésil

Brunéi Darussalam

Bulgarie
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Burundi

Cambodge

Cameroun

Canada

Cap-vert

Chili

Chine

Chypre

Colombie

Comores

Costa Rica

Côte d'Ivoire

Croatie

Cuba

Danemark

Djibouti

Dominique

Égypte

El Salvador

Émirats Arabes Unis

Équateur

Érythrée

Espagne

Estonie

États Fédérés de Micronésie

États-Unis

Éthiopie

Fédération de Russie

Fidji

Finlande

France

Gabon

Gambie
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Géorgie du Sud et les Îles Sandwich du Sud

Ghana

Gibraltar

Grèce

Grenade

Groenland

Guadeloupe

Guam

Guatemala

Guinée

Guinée Équatoriale

Guinée-Bissau

Guyana

Guyane Française

Haïti

Honduras

Hong-Kong

Hongrie

Île Bouvet

Île Christmas

Île de Man

Île Norfolk

Îles (malvinas) Falkland

Îles Åland

Îles Caïmanes

Îles Cocos (Keeling)

Îles Cook

Îles Féroé

Îles Heard et Mcdonald

Îles Mariannes du Nord

Îles Marshall

Îles Mineures Éloignées des États-Unis

Îles Salomon
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Îles Vierges Britanniques

Îles Vierges des États-Unis

Inde

Indonésie

Iraq

Irlande

Islande

Israël

Italie

Jamahiriya Arabe Libyenne

Jamaïque

Japon

Jordanie

Kazakhstan

Kenya

Kirghizistan

Kiribati

Koweït

L&#039;ex-République Yougoslave de Macédoine

Lesotho

Lettonie

Liban

Libéria

Liechtenstein

Lituanie

Luxembourg

Macao

Madagascar

Malaisie

Malawi

Maldives

Mali

Malte
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Martinique

Maurice

Mauritanie

Mayotte

Mexique

Monaco

Mongolie

Montserrat

Mozambique

Myanmar

Namibie

Nauru

Népal

Nicaragua

Niger

Nigéria

Niué

Norvège

Nouvelle-Calédonie

Nouvelle-Zélande

Oman

Ouganda

Ouzbékistan

Pakistan

Palaos

Panama

Papouasie-Nouvelle-Guinée

Paraguay

Pays-Bas

Pérou

Philippines

Pitcairn

Pologne
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Porto Rico

Portugal

Qatar

République Arabe Syrienne

République Centrafricaine

République de Corée

République de Moldova

République Démocratique du Congo

République Démocratique Populaire Lao

République Dominicaine

République du Congo

République Islamique d&#039;Iran

République Populaire Démocratique de Corée

République Tchèque

République-Unie de Tanzanie

Réunion

Roumanie

Royaume-Uni

Rwanda

Sahara Occidental

Saint-Kitts-et-Nevis

Saint-Marin

Saint-Pierre-et-Miquelon

Saint-Siège (état de la Cité du Vatican)

Saint-Vincent-et-les Grenadines

Sainte-Hélène

Sainte-Lucie

Samoa

Samoa Américaines

Sao Tomé-et-Principe

Sénégal

Serbie-et-Monténégro

Seychelles
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Singapour

Slovaquie

Slovénie

Somalie

Soudan

Sri Lanka

Suède

Suisse

Suriname

Svalbard etÎle Jan Mayen

Swaziland

Tadjikistan

Taïwan

Tchad

Terres Australes Françaises

Territoire Britannique de l&#039;Océan Indien

Territoire Palestinien Occupé

Thaïlande

Timor-Leste

Togo

Tokelau

Tonga

Trinité-et-Tobago

Tunisie

Turkménistan

Turquie

Tuvalu

Ukraine

Uruguay

Vanuatu

Venezuela

Viet Nam

Wallis et Futuna
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Zambie

Zimbabwe

Ville de naissance

Téléphone

Justificatif d'identité

Veuillez cocher
Je déclare sur l'honneur être le candidat concerné par la demande de document ou son représentant légal.
J'ai connaissance du fait que toute déclaration frauduleuse peut faire l'objet de poursuites (article 441-7 du code pénal).

Cochez la mention applicable
Oui

Non
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